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DETALLE
VALVULA DE PURGA

1. RED NUEVA TUB. PEAD 90mm a 110mm PE-100 RDE17 PN10
2. PORTA BRIDA PEAD + BRIDA METALICA (90mm a 110mm)
3. VALVULA COMPUERTA ELASTICA (Ø:3" a 4")
       (EXTREMOS BRIDADOS) + CAJA TIPO CHOROTE
4. VALVULA DE RETENCIÓN BRIDADA EN HD (Ø:3" a 4")
5. CODO 45° PEAD (Ø:3" a 4")
6. CÁMARA DE ALCANTARILLADO

12222

3141

5

1
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TAPA TIPO
CHOROTE

(Ver detalle AC-003)

TUBERÍA
PVC DE 6''

ANCLAJE EN
CONCRETO
DE 210 Kg/cm²

Válvula según
enmalle

Tubería PEAD
(Ø:90mm a 110mm)

Codo 45°
PEAD (Ø:3" a 4")

Tubería PEAD
(Ø:90mm a 110mm)

Válvula de retención
brida en HD (Ø:3" a 4")
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